
ZARZĄDZENIE NR 31/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy 

 

Na podstawie art. 104
2
 §2 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) w związku 

z art. 23 ust. 2 pkt 5 i art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) 

  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Pracy Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

wprowadzonym zarządzeniem nr 37/19 Rektora PUSS w Pile z dnia 1.10.2019 r. 

z późn. zm. (zarządzenia Rektora ANS w Pile nr: 66/19 z dnia 17.12.2019 r., 16/23 

z dnia 8.05.2023 r., nr 57/23 z dnia 6.10.2023 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po rozdziale VI (po § 41) dodaje się rozdział VIa „Monitoring” w brzmieniu: 

„Rozdział VIa Monitoring 

§ 41a 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa osób przebywających na terenie Uczelni 

oraz ochrony mienia prowadzony jest monitoring wizyjny. 

§ 41b 

Monitoring, o którym mowa w § 41a, obejmuje teren Uczelni, w tym budynki 

oraz obszary wokół nich, z wyłączeniem pomieszczeń, w których mogłoby 

to naruszać prywatność pracowników, takich jak pomieszczenia sanitarno-

higieniczne, szatnie, stołówki oraz palarnie, chyba że jest to niezbędne do realizacji 

celu monitoringu i nie narusza godności oraz dóbr osobistych pracowników. 

§ 41c 

1. Pracownicy są informowani o wprowadzeniu monitoringu wizyjnego 

poprzez umieszczenie odpowiednich zapisów w Regulaminie Pracy 

oraz poprzez oznakowanie miejsc objętych monitoringiem. 

2. Przed dopuszczeniem pracownika do pracy, Uczelnia przekazuje mu na piśmie 

informacje o stosowaniu monitoringu wizyjnego. 

§ 41d 

Nagrania obrazu uzyskane w wyniku monitoringu są przechowywane przez okres 

nieprzekraczający 30 dni od dnia nagrania, chyba że nagrania te stanowią dowód 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie prawa lub Uczelnia powzięła 

wiadomość, że mogą one stanowić dowód w takim postępowaniu; wówczas termin 

przechowywania ulega przedłużeniu do czasu prawomocnego zakończenia 

postępowania. 

§ 41e 

Osoby, których wizerunek został zarejestrowany, mają prawo do: 

1) żądania od Administratora danych zabezpieczenia danych osobowych (nagrania 

z monitoringu wizyjnego), w celu umożliwienia przeprowadzenia analizy 

ewentualnego incydentu naruszenia prawa; 



2) wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

§ 41f 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w systemie monitoringu 

wizyjnego jest Akademia Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile  

z siedzibą przy ul. Podchorążych 10, 64-920 Piła. 

2. Uczelnia wyznaczyła Inspektora Ochrony Danych, z którym można się 

skontaktować poprzez e-mail: iod@ans.pila.pl. 

§ 41g 

Dane rejestrowane przez system monitoringu są zabezpieczone 

przed nieuprawnionym dostępem poprzez odpowiednie środki techniczne 

i organizacyjne, zgodnie z polityką ochrony danych osobowych obowiązującą 

w Uczelni. 

§ 41h 

1. Dostęp do nagrań z monitoringu możliwy jest wyłącznie za zgodą 

Administratora danych.  

2. Dane z monitoringu wizyjnego nie będą udostępniane innym odbiorcom,  

z wyjątkiem Policji lub Sądu w przypadku wystąpienia incydentów naruszenia 

prawa. 

§ 41i 

Nieuprawnione wykorzystywanie danych z monitoringu, w tym ich udostępnianie 

osobom trzecim bez zgody Administratora danych, stanowi naruszenie przepisów 

i podlega sankcjom zgodnie z przepisami prawa oraz regulacjami wewnętrznymi 

Uczelni. 

§ 41j 

Stosowanie monitoringu podlega okresowej kontroli w celu zapewnienia zgodności 

z przepisami prawa oraz regulacjami wewnętrznymi Uczelni.” 

 

§ 2. Zmiany Regulaminu pracy: 

1) skonsultowano z przedstawicielami pracowników ANS w Pile; 

2) podano do wiadomości wszystkich pracowników zamieszczając go w Biuletynie 

Informacji Publicznej Uczelni; 

 

§ 3. Zmiany Regulaminu pracy wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od podania ich 

do wiadomości pracowników. 

 

§ 4. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Pracy Akademii Nauk Stosowanych w Pile 

stanowiący załącznik do zarządzenia, zawierający zmiany wprowadzone niniejszym 

zarządzeniem oraz zarządzeniami, o których mowa w § 1. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


